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TOSHIBA I 13© KLIMA – CLASSIC s.r.o. – 2023/04/01 – verze 0

MULTI SYSTÉMY: 2+1, 3+1, 4+1, 5+1

MULTI NEXT / MULTI / Venkovní jednotky

  Výběr typu jednotky podle potřeb prostoru

  Kombinace výkonů jednotek 2+1 až 5+1 (povolené kombinace výkonů viz tabulka)

  Hodnoty SEER a SCOP konkrétních kombinací vnitřních a venkovních jednotek jsou 

uvedeny na webové adrese http://ecodesign.toshiba-airconditioning.eu

  Provedení tepelné čerpadlo

   Kompaktní provedení šetřící prostor

   Velmi tichý provoz venkovní jednotky

   Úsporná technologie při částečném zatížení

   Vysoké hodnoty celoročního COP a EER!

   Širší rozsah provozních teplot: 

Chlazení: -10 °C až +46 °C, 

Topení : -20 °C (-15 °C) až 24 °C

   Twin Rotary Kompresor

  vnitřní 
jednotky

   venkovní 
jednotka

MULTI-SPLIT

RAS-2M14 U2AVG-E (2+1)

RAS-2M18 U2AVG-E (2+1)

RAS-3M18 U2AVG-E (3+1)

MULTI-SPLIT NEXT

RAS-2M14 G3AVG-E (2+1)

RAS-2M18 G3AVG-E (2+1)

RAS-3M18 G3AVG-E (3+1)

RAS-3M26 G3AVG-E (3+1)

RAS-4M27 G3AVG-E (4+1)

RAS-5M34 G3AVG-E (5+1)

RAS-3M26 U2AVG-E (3+1)

RAS-4M27 U2AVG-E¨(4+1)

RAS-5M34 U2AVG-E (5+1)

R32

Typ
zařízení

Maximální
počet 

jednotek

Chlazení
[kW]

Topení
[kW]

Účinnost
Energ.třída

Vzduch. 
výkon 
[m3/h] 

Rozměry
V x Š x H

 [mm]

Akustický
tlak

[dB(A)/1m]

Příkon/proud
[kW / A]

Napětí [V]

Cena 
€ bez DPH

Cena 
Kč bez DPH

SEER SCOP

Chladivo R32

MULTI-SPLIT NEXT včetně Energy Monitoring

RAS-2M14 G3AVG-E 2+1
4,0

1,6-4,9

4,4

1,3-5,2

8,70

A+++

4,80

A++
1863 550 x 780 x 290 49 / 52 0,92 / 4,00  1 850 €  42 600 Kč 

RAS-2M18 G3AVG-E 2+1
5,2

1,7-6,2

5,6

1,3-7,5

8,70

A+++

4,80

A++
2107 630 x 800 x 300 48 / 50 1,34 / 5,83  1 990 €  45 800 Kč 

RAS-3M18 G3AVG-E 3+1
5,2

2,4-6,5

6,8

1,9-8,0

8,60

A+++

4,80

A++
2177 630 x 800 x 300 48 / 52 1,58 / 6,87  2 760 €  63 500 Kč 

RAS-3M26 G3AVG-E 3+1
7,0

4,1-9,0

8,7

2,0-11,2

8,50

A+++

4,60

A++
2507 890 x 900 x 320 50 / 52 2,20 / 9,57  3 190 €  73 400 Kč 

RAS-4M27 G3AVG-E 4+1
8,0

4,2-9,3

9,0

2,9-11,7

8,30

A++

4,50

A++
2507 890 x 900 x 320 50 / 52 2,29 / 9,96  3 500 €  80 500 Kč 

RAS-5M34 G3AVG-E 5+1
10,0

3,7-11,0

12,0

2,7-14,0

7,20

A++

4,30

A++
3245 890 x 900 x 320 54 / 54 2,98 / 12,96  4 000 €  92 000 Kč 

MULTI-SPLIT bez Energy Monitoring

RAS-2M14 U2AVG-E 2+1
4,0

1,6-4,9

4,4

1,3-5,2

6,73

A++

4,60

A++
1863 630 x 800 x 300 45 / 46 0,92 / 4,00  1 775 €  40 800 Kč 

RAS-2M18 U2AVG-E 2+1
5,2

1,7-6,2

5,6

1,3-7,5

6,90

A++

4,60

A++
2107 630 x 800 x 300 47 / 50 1,34 / 5,83  1 860 €  42 800 Kč 

RAS-3M18 U2AVG-E 3+1
5,2

2,4-6,5

6,8

1,9-8,0

6,80

A++

4,60

A++
2177 630 x 800 x 300 47 / 50 1,58 / 6,87  2 530 €  58 200 Kč 

RAS-3M26 U2AVG-E 3+1
7,5

4,1-9,0

9,0

2,0-11,2

6,19

A++

4,44

A++
2507 890 x 900 x 320 48 / 49 2,20 / 9,57  2 960 €  68 100 Kč 

RAS-4M27 U2AVG-E 4+1
8,0

4,2-9,3

9,0

2,9-11,7

6,11

A++

4,26

A++
2507 890 x 900 x 320 48 / 49 2,29 / 9,96  3 415 €  78 500 Kč 

RAS-5M34 U2AVG-E 5+1
10,0

3,7-11,0

12,0

2,7-14,0

6,31

A++

4,08

A+
3245 890 x 900 x 320 52 / 55 2,98 / 12,96  3 945 €  90 700 Kč 

MULTI SPLIT NEXT


